КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2$. оз. 2 0 -Ml № g./6
г. Шадринск

О внесении изменения в постановление
Администрации Шадринского района
от 22.09.2016 года № 531/1 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений
на ввод объектов капитального строительства
в эксплуатацию»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального
закона от 19 декабря 2016 года № 445 -ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55
Градостроительиого кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 22.09.2016 года
№ 531/1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства
в эксплуатацию» следующее изменение:

1.1. пункт 2.8 приложения к постановлению дополнить подпунктом 13 следующего
содержания:

«13) иные документы, установленные Правительством Российской Федерации
в соответствии с частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Шадринского района, начальника ЖКХ, ЭиС Рознина В.В.

Г лава Шадринского рай tc и  с и  и В.В. Осокин